平成 28 年 4 月 13 日

各 位

会社名  株式会社 昴

代表者名 代表取締役社長 西村 道子

（ＪＡＳＤＡＱコード  ９７７８）

問合せ先 代表取締役副社長 西村 秋

（TEL 099-227-9504）

監査等委員会設置会社監査等委員会設置会社監査等委員会設置会社監査等委員会設置会社へのへのへのへの移行後の移行後の移行後の移行後の役員人事役員人事役員人事役員人事にににに関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

当社は、平成 28 年 5 月 25 日開催予定の第 58 期定時株主総会において承認

されることを条件として、監査等委員会設置会社移行後の取締役および監査等

委員である取締役（以下、「監査等委員」といいます。）を下記のとおり内定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏 名 新役職名 現役職名

西村 道子 代表取締役社長 代表取締役社長

西村  秋 代表取締役副社長 代表取締役副社長

毛利 寿男 取締役教務部長 取締役教務部長

立山 政俊 取締役管理部長 管理部長

2. 監査等委員である取締役候補者

氏 名 新役職名 現役職名

佐多 直大 取締役（監査等委員） 常勤監査役

宮川 秀樹 社外取締役（監査等委員） 社外監査役

末永  隆 社外取締役（監査等委員） 社外取締役

3. 退任予定役員

（平成 28年 5月 25 日開催予定の第 58期定時株主総会終結の時をもって退任予定）

氏 名 現役職名

永井 晄 社外監査役

4. 異動予定日

平成 28 年 5 月 25 日

以 上